
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2811035

Pronájem komerčního prostoru, Bílina, Mostecké Předměstí (okres Teplice)

Nemovitost nabízí

Pavel Chaloupka
Silurská 1175/8
Praha 5, Hlubočepy
15200
 

Realitní makléř

Kellerová Pavlína
Mobil: +420 734 633 466
realitytp2@seznam.cz

Pronájem autodílny s parkovací plochou v
Bílině ulice Fišerova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 158185 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Bílina, Mostecké Předměstí (okres Teplice),
Fišerova

Pronájem autodílny s parkovací plochou v Bílině ulice Fišerova

Ve výhradním zastoupení nabízíme pronájem auto-servis s
parkovací plochou v Bílině ulice Fišerova.

Předmět pronájmu se nachází v komerčním areálu výrobních a
prodejních prostor zaměřeném v automobilovém průmyslu. Jedná
se o pronájem auto-servisu, na sebe navazující sklad, dále sklad - s
jámou , vybaveno 3x hever, prostory jsou v bezvadném stavu,
plochy opatřeny novými nátěry, prosvětleno stropními skly ,
vytápěno kotlem na tuhá paliva ( celý objekt). Dle potřeb možno
pronajmout i další větší dílnu v areálu za 15.000.-Kč + DPH, nebo
celek za zvýhodněnou cenu.
Samozřejmostí  je samostatné sociální zázemí s toaletou a
sprchou. Další benefitem je velká parkovací plocha v areálu, vše
napojeno  na pult centrální ochrany.

Podmínky pronájmu

Měsíční nájemné 12.000.-Kč+ DPH
Kauce vratná ve výši dvou nájmů
Rezervační poplatek za zprostředkování ve výši jednoho nájmu

Více informací při osobním jednání

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu okrajová zástavba

Popis vybavení 2 x Hever

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2811035

Pronájem komerčního prostoru, Bílina, Mostecké Předměstí (okres Teplice)

Plyn Na hranici

Počet míst k parkování 10

Sociální zařízení ano

Sociální zařízení - popis sprchy, toalety

Ostatní

Bezbariérový přístup
Parkoviště
Ostraha PCO
Sociální zařízení

Užitná plocha (m2) 220

Plocha kanceláří (m2) 220

Dílna (m2) 220

Počet kanceláří 1

Druh prostor Jiné

2 / 2


